
 

 

 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Oprava veřejného osvětlení v areálu lázní Aurora“ 
 
 
ZADAVATEL: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Sídlem:    Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
Zastoupený:  MUDr. Antonínem Doležalem, jednatelem společnosti 
IČ:    25179896 

 
 
Protokol sepsaný dne 17. 09. 2018 při otevírání obálek s nabídkami k podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), „Oprava veřejného 

osvětlení v areálu lázní Aurora.“.  
 
Do konce lhůty pro podání nabídek přijal zadavatel v souladu s ustanovením § 107 zákona 6 

nabídek, které jsou zapsány v příloze tohoto protokolu (seznam podaných nabídek). 
 
Nabídky byly podány v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky v souladu 
s ustanovením § 107 odst. 2 zákona. 
 
Všichni přítomní členové / náhradníci členů komise podepsali čestné prohlášení o 
nepodjatosti a mlčenlivosti. 
 
Složení komise 
 

Zadavatel ustanovil komisi pro otevírání nabídek na VZ v souladu s § 42 ZZVZ. 

 

Jednání komise pro otevírání nabídek na VZ bylo zahájeno dne 17. 09. 2018 v 10:00 hod, a to 

za přítomnosti 5 z 5 jmenovaných členů / náhradníků členů komise, kterými jsou: 

 
Na jednání komise se dostavili: 

1. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx   
2. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx   
3. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx   
4. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx   
5. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx   

 
 
Náplň jednání komise  
  
Náplní jednání komise bylo otevírání obálek s nabídkami. O otevírání obálek s nabídkami 
komise vyhotovila v souladu s § 110 odst. 5 ZZVZ tento protokol spolu s příslušnými 
přílohami. 
 
 



 

 

Všichni přítomní účastníci se zapsali do listiny přítomných účastníků. 
 
Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami v pořadí, ve kterém byly nabídky 
doručeny. 
 
Komise po uplynutí lhůty pro podání nabídek přistoupila dne 17. 09. 2018 v 10:01 hod. k 

otevírání jednotlivých nabídek na VZ a kontrolovala (ověřovala), zda je každá 

 

a) nabídka podána v řádně uzavřené obálce označené názvem VZ ve smyslu § 107 odst. 2 

ZZVZ,  

b) nabídka doručena ve stanovené lhůtě ve smyslu § 110 odst. 2 ZZVZ. 

 
Komise v souladu s § 110 odst. 3 zákona přítomným osobám sdělila identifikační údaje 
účastníků zadávacího řízení a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím 
hodnocení. 
 
Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

účastníka 
Název účastníka Sídlo účastníka 

Právní 
forma 

účastníka 

IČ 
účastníka 

1.  MONTELA s.r.o. 
Kněžskodvorská 535/25, 

370 04 České Budějovice 

Společnost 
s ručením 

omezeným 
14503026 

2.  
VS elektro komplet 

s.r.o. 

Rudolfovská tř. 103, 370 01 

České Budějovice 

Společnost 
s ručením 

omezeným 
28135121 

3.  PENA s.r.o. 
Sluneční 636, 378 16 

Lomnice nad Lužnicí 

Společnost 
s ručením 

omezeným 
28145682 

4.  Elektro Vácha, s.r.o. 
Buk čp. 51, 383 01 

Prachatice 

Společnost 
s ručením 

omezeným 
26033305 

5.  GEOINSTAL s.r.o. 
9.května č. ev. 2240, 37701 

Jindřichův Hradec 

Společnost 
s ručením 

omezeným 
06127975 

6.  
ELTODO 

OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

Novodvorská 1010/14, 142 

00 Praha 4 

Společnost 
s ručením 

omezeným 
25751018 

 
 

Komise kontrolou zjistila, že nabídky všech výše uvedených účastníků jsou nabídky  

 

a) podané v řádně uzavřené obálce; 

b) podané ve stanovené lhůtě,  

 



 

 

pročež všechny výše uvedené nabídky vyhověly požadavkům dle § 107 odst. 2 ZZVZ. Ve 

vztahu k tomuto závěru neměl žádný z přítomných členů Komise odchylný názor proti 

názoru většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla. 

 

Informace o nabídkové ceně: 
 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní firma / Název účastníka 
Celková nabídková cena bez DPH 

uvedená v návrhu smlouvy 

1. MONTELA s.r.o. 7.111.437,00 Kč 

2. VS elektro komplet s.r.o. 8.310.866,85 Kč 

3. PENA s.r.o. 6.222.222,00  Kč 

4. Elektro Vácha, s.r.o. 8.953.837,40 Kč 

5. GEOINSTAL s.r.o. 7.220.448,81 Kč 

6. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 8.816.300,00 Kč 

 
Protokol o otevírání obálek s nabídkami včetně příloh bude účastníkům k dispozici 
k nahlédnutí u administrátora zadávacího řízení Mgr. Ivany Šilhanové, na adrese Vyšovatka 
11, 383 01 Prachatice, tel. 775 61 58 57, e-mail.: info@istenders.cz. 
 
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 17. 09. 2018, v 10 hodin 16 minut. 
 
 
 
Jména a podpisy členů komise: 
 

Jméno a příjmení  Podpisy  

  

  

  

  

  

 
 
Přílohy protokolu o otevírání obálek s nabídkami: 
 
1) Seznam podaných nabídek 
2) Listina přítomných účastníků    
3) Čestné prohlášení administrátora veřejné zakázky 

mailto:info@istenders.cz


 

 

 
 

PŘÍLOHA K PROTOKOLU 
 
 
Informace o nahlížení do protokolu 
 

Jméno 
a příjmení 

osoby, která 
nahlédla 

do protokolu 

Obchodní firma nebo 
název organizace, vůči 

níž je osoba, která 
nahlédla do protokolu, 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Náklady 
za 

výpis/opis 
v Kč 

 

Podpis osoby, 
která nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 


